
Zarządzenie Nr 74/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie powierzenia stanowiska
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarku

 

Zarządzenie Nr 74/2023
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 13 czerwca 2023 r.
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa
Piłsudskiego w Idzbarku

 
 
     Na  podstawie  art.  63  ust. 12  ustawy   z   dnia 14  grudnia  2016 r.  Prawo   oświatowe
(Dz. U.  z  2023 r.  poz. 900)   Wójt  Gminy  Ostróda zarządza,  co następuje:
 
§  1.   Powierzam   Pani   Katarzynie Remblewskiej    stanowisko    dyrektora    Szkoły 
Podstawowej  im.  Józefa Piłsudskiego  w Idzbarku  na  okres  od  1  lipca  2023 r.  do  31
sierpnia 2027 r.
 
§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Data przekazania do publikacji: 13.06.2023
Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 14.06.2023, ostatnia aktualizacja: 14.06.2023, odsłon: 65

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-742023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-czerwca-2023-r-w-s

prawie-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-jozefa-pilsudskiego-w-idzbarku

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-742023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-czerwca-2023-r-w-sprawie-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-jozefa-pilsudskiego-w-idzbarku
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-742023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-czerwca-2023-r-w-sprawie-powierzenia-stanowiska-dyrektora-szkoly-podstawowej-im-jozefa-pilsudskiego-w-idzbarku

